
Telefonliste Boligdelen Sameiet Vennersborg Sandvika Vest

03/03/2025 Endringer meldes Tore B. Østensen

Lelighet Navn Mobil Navn Mobil e-post
B311 Greta Dahlen 93 85 33 97 greta.dahlen@icloud.com
B312 Nikolai H. Stenseng 90 13 74 23 nikolai.stenseng@gmail.com
B411 Tone Stojka 99 79 80 36 tone.stojka4@gmail.com
B412 Jørn Viermyr 95 12 97 47 jorn.viermyr@gmail.com
B511 Ståle Lundemo 90 75 08 69 Siv Hege Lundemo 92 46 78 76 lundemo.stale@gmail.com | lundemo.siv@gmail.com
B512 Worm Kraft-Johanssen 99 71 53 85 wkraft@live.no
B611 Knut Døhlen 41 33 45 96
B612 Solveig Lundal 47 35 17 43
B709 Reidun Sundvold 48 17 12 80 reidun.sundvold@gmail.com
B710 Finn Helge Messel 90 13 72 23 hemessel@online.no
C306 Fred Pedersen 92 01 19 39 Anne Britt Pedersen 92 05 51 09 fred.pedersen45@gmail.com
C307 Ivar Bjørseth 90 59 39 81 ivbjors@gmail.com
C308 Bjørg Ellertsen 92 42 57 61 bjorg.ellertsen@hotmail.com
C309 Frank N. Olsen 94 97 18 83 fnorman@online.no
C310 Inger Marie Fusche 48 26 39 49 inger.fusche@gmail.com
C406 Valborg Grande 95 80 88 13
C407 Bjørg Berntsen 93 04 72 86 sybernt@online.no
C408 Tor Krogeide 90 58 23 15 tor-kro@online.no
C409 Harald Dyrkorn 90 16 21 45 hodyrkorn@gmail.com
C410 Per Haldorsen 93 23 56 79
C506 Marianne Viermyr 92 27 88 10 Svein Jahr Glomnes 99 01 16 03 marianne.viermyr@gmail.com | jaglomn@yahoo.no
C508 Rita Salvesen Bjelland 95 88 98 30  
C509 Bent Andersen 41 44 00 84
C510 Toril Andersen -                 
C606 Eva Aass 97 48 33 99
C607 Gerd Halvorsen 92 83 78 92
C608 Else Marie Olsen 96 04 63 09 elsemarie@olsens.eu
C609 Berit Berg 95 10 15 13 beritb2@online.no
C610 Inger Margrethe Omholt-Jensen 90 63 32 40 Dag Omholt-Jensen -                 gretheoj@gmail.com
C706 Randi Myhre 45 60 49 15
C707 Astrid Stang 91 13 10 90 astrid.stang.17@gmail.com
C804 Britt Randi Rønnov 97 75 16 93 larsronnov@icloud.com
C805 Knut Midttun Årving 91 62 66 21 Mona Dahlbo 91 60 35 62 arving@online.no | monadahlbo@hotmail.com
D302 Morten Mørk 91 89 88 28 Helle Majlund Nielsen 99 10 45 23 morten@bmgs.no
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D303 Lillian Ohrt 95 47 52 42  
D304 Jan Trygve Aas Paur 90 03 54 52
D305 Hildur Sunde 45 29 67 00 hildur@sunde.tc
D402 Solfrid Kittelsen 92 08 09 51 l.k.semb@online.no
D403 Ingrid Eriksen 99 02 49 36 svemariu@online.no
D404 Eva Karin Jaeck 40 04 15 81
D405 Anne-Lise Jansen 90 62 73 54 aljans@online.no
D502 Anita S. Skeie 97 68 41 96 anitasskeie@gmail.com
D503 Tone Sødal 48 22 47 41 tonesodal@gmail.com
D504 Bjørn Larsen 45 45 09 71
D505 Jan Ingar Knutsen 41 64 18 62 jan.ingar.k.@gmail.com
D602 Birger Kullmann 90 89 54 00 birger@kullmann.no
D603 Aslaug-Marie Helle 99 09 67 22 asl-hel@online.no
D604 Eva Bovard 92 86 06 93 ebovlu@gmail.com
D605 Elisabeth Sundt 97 51 79 89
D702 Per Morten Lie 90 74 68 42 permortenlie@gmail.com
D703 Lise Nøkleby 98 88 69 87 limabono@gmail.com
D704 Else Møst Lien 45 47 55 25  
D705 Giske Stang 90 12 95 81 giskesta@online.no
D802 Tore B. Østensen 90 89 91 34 Randi Hustad 91 80 80 32 tore@ostensen.net | randi@hustad.com
D803 Svein Otto Jamth 95 96 04 67 randi@hustad.com


